
Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxx Kč

1 K 5905005010 Odstranění plevelů a buřiny z koleje nebo výhybky m2 xxx xxx xxx xxx

2 K 5905010010 Odstranění nánosu nad horní plochou pražce m2 xxx xxx xxx xxx

3 K 5905015020 Oprava stezky ručně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm m2 xxx xxx xxx xxx

4 K 5905035120
Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože 

zapuštěné
m3 xxx xxx xxx xxx

5 K 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus xxx xxx xxx xxx

6 K 5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus xxx xxx xxx xxx

7 K 5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus xxx xxx xxx xxx

8 K 5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje m xxx xxx xxx xxx

9 K 5906055030
Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, 

pryžových a polyetylenových podložek
kus xxx xxx xxx xxx

10 K 5906065010 Regenerace dřevěného pražce nevystrojeného kus xxx xxx xxx xxx

11 K 5906105010 Demontáž pražce dřevěný kus xxx xxx xxx xxx

12 K 5911003010
Ošetření pohyblivých částí výhybky bez válečkových stoliček jednoduché 1:6 až 1:11 

nebo 14° až 5°
kus xxx xxx xxx xxx

13 K 5911309020 Demontáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49 kus xxx xxx xxx xxx

14 K 5911311020 Montáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49 kus xxx xxx xxx xxx

15 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI t xxx xxx xxx xxx

16 K 5911313020 Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49 kus xxx xxx xxx xxx

17 K 5999005010 Třídění spojovacích a upevňovacích součástí t xxx xxx xxx xxx

18 K 5999005020 Třídění pražců a kolejnicových podpor t xxx xxx xxx xxx

19 K 9902100100
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) do 10 km
t xxx xxx xxx xxx

20 K 9902109200
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 10 km
t xxx xxx xxx xxx

21 K 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t xxx xxx xxx xxx

22 K 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t xxx xxx xxx xxx

23 K 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 

100 km
kus xxx xxx xxx xxx

VV MHS xxx xxx xxx xxx

P VRN xxx xxx xxx xxx

24 K VRN2 Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 250 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně % xxx xxx xxx xxx

298 173,64

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

ST Praha západ

Datum: 19.03.2024 Datum: 19.03.2024

Celkem:

za Zhotovitele:

Soupis prací č. 184

Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Kralupy nad Vltavou, v.č. M1,M2 - oprava výhybek

p
o

l.
č
.

K
N

C

Kód položky Popis položky

 za Objednatele:

Stránka 1 z 1


		2024-03-20T13:00:05+0000




